

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všech bankovních účtů územního celku včetně jejich čísel
- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2014 do 31. července 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.



Obec Rozhraní

Rozhraní 74 , 56903 Rozhraní

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: ROZH-072/2017

Spisová značka:

Vyřizuje: Stanislav Bárta

Tel:

E-mail: obec@rozhrani.cz

Datová schránka: iv8a5by

Datum: 24.8.2017

Odpověď na žádost o informace

Na Vaši žádost podle Zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji:

1. Seznam bankovních účtů

- ČS a.s. 1283362339/0800
- ČS a.s. 1284116359/0800
- ČS a.s. 438426479/0800
- KB a.s. 10921591/0100
- ČNB 94-18616751/0710

2. Počet darovacích smluv od 1.1.2014 do 31.7.2017 - 2

Stanislav Bárta
starosta